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Aansluitplaat
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SV 9686.750 - Aansluitplaat voor Flat-PLS

Voor de aansluiting van gelamelleerd railkoper op een hoofdrailsysteem van vlak-koper.

Functies

Bestelnr.

Product omschrijving

Materiaal
Oppervlak

Opmerking

Leveringseenheid
Nettogewicht
Brutogewicht
Douanetariefnummer
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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SV 9686.750

Voor de aansluiting van gelamelleerd railkoper op een hoofd- of
verdelerrailsysteem van vlak-koper.

E-Cu
Koper-tin-legering

Voor de verbinding van gelamelleerd railkoper met het railsysteem
is bovendien een drukstuk nodig
Schroeven zijn niet bij de levering inbegrepen

1 st.

1.3

1.311

73269098
4028177981362
EC002498
EC002270

27409221



